aut p̄solari volentib⁹. alioqñ non dīt̄set
Job. cōsolatores onerosi vos esti. **T**So-
laciū q̄ fine q̄ra expedīt cogscere ut erinde
bonitas ipius vel malicia moral seu gra-
tia cognoscat. cū finis sit forma virtutum
si boꝝ est. deformitas v̄tiorꝝ. **T**So-
laciū querendū est p̄ncipaliter ppter deū ut hītū
us timeat. seruēt⁹ diligat. et alaci⁹ hono-
re. **S**ic agebat p̄p̄ha loquēs oprab fidus
deo. Letet̄ cor meū ut timeat nomē tuū.
TSo-
laciū q̄rere p̄t hō p̄t se nō m̄ p̄ncipaliter
s̄z sub deo sic inclinavit psalmista cor suuꝝ
ad faciēdas dei iustificationes in eternū p̄
pter retributōz. **T**So-
laciū p̄p̄se p̄ncipaliter q̄rere ē tale solaciū q̄le docebat et q̄rebatur
Epicur⁹ hō ad sereferēs oia et se sinēs. **T**
So-
laciū media q̄lia notat in ep̄lis seneca
epicurū posuisse vel aristipū cū securatorib⁹
laudabilia sūt in multis si ad vez finez sola-
cū v̄teren. ut prudent⁹ declinare nocua
nemine ledere. fornic ferre q̄ necessitas affert.
Prēnere mortē. frugaliter vivere. cupidita-
tib⁹ impare. diligere paup̄itate. et ita de plū
mis. **T**So-
laciū Epicuri nō poterat adi-
p̄sa sineluctu. dolore vel tristitia. et h̄ p̄p̄
uniatā sensualitatis et cupiditatis rebemē-
tiā q̄s vel remp̄ere vel sanare/tristitia est. s̄z
in remp̄endo lāguoz maior. **T**So-
laciū qd̄libet in hac vita suspectū esedys qd̄ non
luctuū m̄tū vel in luciu fundatū est. **D**inc
liber Ezechiel traditus h̄ebat cum carni-
ne solaciū lamērationes et penalitatis et pec-
cati. **T**So-
laciū fines q̄les a mundanis
p̄stituitū nō p̄solatiōne sed desolationem
inducit. similē et finis q̄lem stoyci p̄st̄ue-
bāt. aut falsus aut impossibilis de imagi-
nario quodam honesto sine deo vero. **T**
So-
laciū cuiuslibz laudabilis et exemplar̄ dicit
xp̄s tā actiue q̄ passiue. et post eū bītā mac-
sualab infantiav̄s ad mortē. in sumā pau-
ptate spūs. sumā mutiata. maria luciu. ve-
bemētissima elurie et sūti iusticia. sumā mia
et misericordē purissima cordis mūdicia. et in
tranquillissima pace. **T**So-
laciū p̄p̄ se q̄t̄ur
suo mō q̄ xp̄um iduit. h̄ e q̄ sibi sic et exemplar̄
v̄nuēdo et format. neq̄ ei tali deerit angelus
de celo p̄forās cū dū factus et in agonia
Quisq̄ ḡrista et spiciat h̄ exemplar̄ et psal-
lat bono aio/exultis ad gaudēt xp̄m et cū
lamētate plāges qd̄ docuit sub pabolo pue-
roz sedentū i foroz clamātū coeq̄libo. Le-
cīnum⁹ vob⁹ et nō saltastis. lamētūmus et
non planastis.

finis.

Ji 5